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Protokół Nr III.2018 

z obrad III sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 28 grudnia 2018 roku 

1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady Rady 

Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński o godzinie 1121 otworzył 

obrady III sesji Rady Miejskiej w Halinowie oraz powitał zebranych. 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu e-sesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy obecności 1 

stwierdził quorum Rady w liczbie 15 radnych i uznał prawomocność obrad.   

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek obrad 2  

i otworzył dyskusję.  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek poinformował o wprowadzeniu do porządku obrad  

2 punktów dotyczących projektów uchwał Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: 

˗ ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetu Gminy Halinów, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 2018, jako punkt nr 12; 

˗ przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Halinów w przedmiocie wprowadzenia zmian 
w Statutach Sołectw Gminy Halinów, jako punkt nr 25; 

˗ wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego, jako punkt nr 26. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w nawiązaniu do posiedzenia 

połączonych Komisji Rady poinformował o negatywnej opinii projektu uchwały w przedmiocie nadania 

nazwy ulicy w miejscowości Michałów oraz podjęciu przez radnych Rady Miejskiej w Halinowie wniosku 

formalnego w sprawie zdjęcia projektu uchwały z porządku obrad sesji. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski przychylił się do wniosku radnych oraz zaproponował 

zdjęcie z porządku obrad punktu dotyczącego projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy  

w Michałowie. 

Głosowanie zmian w porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

 

                                                
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad III sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 2018 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad III sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 2018 roku. 
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Porządek obrad III sesji w dniu 28 grudnia 2018 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 21 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów 
na 2018 rok – Druk Nr 22 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Halinów na lata 2019-2033 – Druk Nr 23 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów  
na 2019 rok – Druk Nr 24 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego 

wydatków budżetu Gminy Halinów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 – Druk  

Nr 37 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr II.12.2018 Rady Miejskiej  
w Halinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej – Druk Nr 25 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr II.14.2018 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji  
– Druk Nr 26 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr II.16.2018 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania pozostałych Komisji stałych Rady 
Miejskiej w Halinowie, ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu działania – Druk Nr 27 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 607/9 o pow. 
14,85 m2 położonej w Halinowie – Druk Nr 28 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Okuniew, gmina Halinów – Druk Nr 30 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie Programu ograniczenia niskiej emisji  

dla Gminy Halinów – Druk Nr 31 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
na 2019 r. – Druk Nr 32 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego  
w Chobocie przy Szkole Podstawowej w Chobocie – Druk Nr 33 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – Druk Nr 34 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia programu osłonowego  

w zakresie dożywiania w Gminie Halinów  ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – Druk 

Nr 35 
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23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków  

w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2019-2023 – Druk Nr 36 

24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

gminy Halinów w przedmiocie wprowadzenia zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów – Druk  

Nr 38 

25. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 
Wojewody Mazowieckiego– Druk Nr 39 

26. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

27. Zamknięcie sesji. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował o: 

 kończącej się budowie żłobka w Józefinie, rozliczenie dotacji otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego musi nastąpić do 31 grudnia 2018 r., natomiast do 31 stycznia 2019 r. żłobek musi 
zostać wpisany do rejestru żłobków; 

 zakończeniu prac przy przebudowie 1 Maja w Okuniewie, zadanie było współfinansowane z tzw. 

,,powodziówek” z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; inwestycja została zakończona, 
odebrana i rozliczona; 

 zakończeniu przebudowy mostu w Cisiu, która również była dofinansowana, ponadto zostaną 

wykonane dodatkowe niezbędne prace (poza dotacją) polegające na budowie kawałka (ok. 20 m) 

chodnika łączącego most z ul. Główną w Cisiu; 

 zakończeniu budowy kanalizacji sanitarnej w Józefinie i Halinowie (w ul. Dąbrowskiego,  

ul. Bażantów, części ul. Chojniak) oraz w Długiej Szlacheckiej (w ul. Mickiewicza, ul. Popiełuszki, 

ul. Wyszyńskiego, części ul. Matejki oraz w ulicach bocznych od ul. Wyszyńskiego), zadanie 

zostało zrealizowane, odebrane i rozliczone, Gmina otrzymała pozwolenie na użytkowanie,  

obecnie oczekujemy na zgodę Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

(NFOŚiGW) na przeniesienie majątku na rzecz gminnej Spółki Zakład Komunalny w Halinowie,  

po otrzymaniu zgody mieszkańcy wskazanych ulic będą mogli przyłączać swoje gospodarstwa  
do sieci kanalizacyjnej; 

 odtworzeniu dróg zniszczonych podczas budowy kanalizacji; 

 pracach kończących I etap budowy sieci kanalizacyjnej w Kazimierowie (m. in. ul. Różana,  

ul. Czereśniowa), niebawem zostaną odtworzone nawierzchnie wymienionych ulic; 

 otworzeniu ofert w przetargu na II etap budowy kanalizacji obejmującej część Kazimierowa, 

Mrowisk i Krzewiny, najniższa oferta firmy LESAN opiewa na kwotę ponad 5 000 000,00 zł, kwoty 
kolejnych dwóch ofert wynosiły ponad 13 000 000,00 zł; 

 wyborze 2 ofert na budowę kanalizacji: w Długiej Szlacheckiej – w kolejnej części ul. Żelaznej wraz 

z ulicami: Wiosenną, Osiedlową i Willową – zadanie wygrała firma LESAN, oraz w Józefinie  

– w ul. Stołecznej, Królewskiej, a także w ulicach bocznych – zadanie również wygrała firma 
LESAN; 

 zaplanowanym otwarciu ofert w przetargu na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Długiej 

Kościelnej. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek poinformował o przygotowaniach związanych z nadejściem 

Nowego Roku, polegających na zawieraniu nowych umów umożliwiających sprawne funkcjonowanie 

Urzędu Miejskiego w Halinowie. Ponadto mówca wspomniał o zorganizowanej przez Urząd, Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie oraz Gminne Centrum Kultury w Halinowie wigilii 

mieszkańców Gminy Halinów. Sekretarz Halinowa powiedział także o licznych spotkaniach  
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i uroczystościach nawiązujących do Świąt Bożego Narodzenia, w których uczestniczyli przedstawiciele 
Gminy Halinów. 

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przypomniał, że przyjęty 

podczas wrześniowej sesji Rady, Statut Gminy Halinów zawierał zapisy umożliwiające zgłaszanie 

interpelacji i zapytań ustnie podczas obrad sesji. Wskazane zapisy zostały jednak usunięte ze względu  

na uwagi Wojewody Mazowieckiego odnoszące się do przepisów obligujących do składania interpelacji  

i zapytań wyłącznie w formie pisemnej. Następnie mówca poinformował, że na terenie gminy Halinów 

zostały zarejestrowane dwa koła gospodyń wiejskich – w Długiej Szlacheckiej oraz Deśnie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie zaoferował swoją pomoc przy zakładaniu kół oraz zachęcał 

do ich tworzenia. Ponadto poinformował także, że na terenie jednego sołectwa może funkcjonować tylko 

jedno koło gospodyń, a o utworzeniu decyduje kolejność zgłoszeń. 

Radny Rady Powiatu Mińskiego Pan Piotr Wieczorek jako mieszkaniec gminy Halinów poprosił  

o oczyszczenie znaków drogowych zlokalizowanych m. in. przy szkole w Halinowie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poprosił, by Zarząd Dróg Powiatowych również 

czyścił znaki drogowe zlokalizowane przy drogach powiatowych.  

Radny Rady Powiatu Mińskiego Pan Piotr Wieczorek zapytał, kto usytuował znak drogowy zakazujący 

zatrzymywanie się na odcinku od ul. Sienkiewicza do pasów przy szkole w Halinowie? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że znak został postawiony przez 

Kierownika rejonu Stanisławów na polecenie Zarządu Dróg Powiatowych. Ponadto mówca zauważył,  

że we wskazanym miejscu mają się pojawić słupki uniemożliwiające zatrzymywanie się. 

Radny Pan Mirosław Szmurło w imieniu własnym oraz mieszkańców Józefina serdecznie podziękował 

za wykonanie oświetlenia na ul. Czumy w Józefinie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zapytał, w jakim okresie radni 

dowiedzą się o zgodzie na przekazanie sieci kanalizacyjnej Spółce Zakład Komunalny i kiedy będą 

możliwe pierwsze podłączenia mieszkańców do sieci? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że ze względu na czas oczekiwania 

na decyzję NFOŚiGW, podłączanie do sieci kanalizacyjnej może nastąpić w drugiej połowie lutego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił, by Burmistrz 

Halinowa postarał się o przyspieszenie w wydaniu zgody przez NFOŚiGW. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski powiedział, że prowadzona przez NFOŚiGW procedura 

administracyjna wymaga analizy dokumentów złożonych przez Gminę Halinów, nie mniej jednak mówca 

stwierdził, iż w miarę możliwości Gmina podejmie stosowne działania zmierzające do przyspieszenia 

wydania przez NFOŚiGW zgody. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że w grudniu 

odbyły się 4 posiedzenia połączonych Komisji Rady Miejskiej w Halinowie, podczas których radni 

omawiali m. in. projekt budżetu Gminy Halinów na 2019 rok oraz projekty uchwał Rady Miejskiej  

w Halinowie na sesję. Ponadto w trakcie jednego z posiedzeń, członkowie Komisji Budżetowej wydali 

opinię o przedłożonym przez Burmistrza Halinowa projekcie budżetu Gminy na kolejny rok budżetowy. 

7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego 

Radny Rady Powiatu Mińskiego Pan Piotr Wieczorek na wstępie serdecznie podziękował wszystkim 

mieszkańcom, którzy oddali na niego swoje głosy oraz powiedział, iż postara się nie zawieść swoich 

wyborców. Następnie mówca poinformował, że sesja Rady Powiatu Mińskiego, podczas której Rada 

przyjęła budżet na 2019 rok, odbyła się w dniu 18 grudnia 2018 r. Propozycje budżetowe radnych Rady 

Powiatu z terenu gminy Halinów zostały w całości uwzględnione w uchwale budżetowej Rady.  
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Radny Rady Powiatu poinformował o złożonej przez siebie do Starosty Powiatu Mińskiego interpelacji, 

dotyczącej m. in. przyczyny niezrealizowania budowy chodnika na ul. 3 Maja w Halinowie.  

Mówca zauważył, że przetarg na wykonanie zadania został ogłoszony, jednak nie zgłosił się żaden oferent 

i postępowanie przetargowe zostało unieważnione. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek w pierwszej części swojej wypowiedzi krótko opowiedział  

o zmianach, które po wyborach samorządowych wystąpiły w Zarządzie Powiatu Mińskiego. Następnie 

mówca podziękował wszystkim osobom, które oddały na niego swój głos w wyborach. Ponadto Sekretarz 

Halinowa powiedział, że jako radny Rady Powiatu Mińskiego został wybrany na Przewodniczącego 

Komisji Budżetu oraz, że zaproponował Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku 

Mazowieckim, by w czerwcu kolejnego roku przedstawił Radzie informację na temat realizacji 

zaplanowanych przedsięwzięć na drogach (wraz z informacją o: wydatkowanych środkach finansowych 

oraz innych koniecznych do wykonania inwestycjach). Mówca wspomniał także o planach Powiatu 

Mińskiego związanych z modernizacją mostu na ul. 3 Maja w Halinowie wyłącznie ze środków Powiatu. 

Pan Robert Grubek zauważył również, że dzięki dobrej współpracy pomiędzy Gminą Halinów i Powiatem 

Mińskim, na terenie gminy Halinów w 2019 roku zostaną wykonane aż 3 zadania inwestycyjne.   

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego Pan Ireneusz Piasecki podziękował wyborcom, którzy 

oddali na niego głosy w wyborach samorządowych. Ponadto mówca wyjaśnił, iż brak chodnika  

na części ul. 3 Maja w Halinowie wynika z protestu złożonego do Wojewody Mazowieckiego przez  

właścicielkę działki przylegającej do ulicy. Środki finansowe przeznaczone na budowę chodnika zostały 

zarezerwowane w budżecie Powiatu na 2019 rok. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 21 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2018 rok – Druk Nr 22 

Projekty uchwał od druku nr 21 do 22 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował,  

że przedstawione projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez radnych podczas posiedzenia 

połączonych Komisji Rady. 

Radni nie wnosili uwag do omawianych projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów  

na lata 2018-2033 – Druk Nr 21 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Radny Pan Bogdan 

Janczarek nie brał udziału w głosowaniu. 

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 2. 

Uchwała została podjęta. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok  

– Druk Nr 22 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Radny Pan Bogdan 

Janczarek nie brał udziału w głosowaniu. 

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 2. 

Uchwała została podjęta. 
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10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2019-2033 – Druk Nr 23 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2019 rok – Druk Nr 24 

Projekty uchwał od druku nr 23 do 24 omówili: Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski, Skarbnik 

Halinowa Pani Aneta Leleń oraz Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska jako Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony 

Środowiska odczytała opinię Komisji dotyczącą przedstawionego przez Burmistrza Halinowa projektu 

budżetu Gminy Halinów na 2019 rok. 

Radny Pan Dawid Wojda odczytał Uchwałę Nr Wa.407.2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie: 

1. opinii o przedłożonym przez Burmistrza Gminy Halinów projekcie uchwały budżetowej na 2019 

rok; 

2. opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu na 2019 rok. 

Następnie radny odczytał Uchwałę Nr Wa.406.2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Gminy Halinów projekcie uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2033. 

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, czy w ramach środków finansowych przeznaczonych  

na tworzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, plan dla miejscowości Hipolitów 

będzie w 2019 roku realizowany? 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski odpowiedział, że plan Hipolitowa jest już częściowo 

realizowany w ramach umowy podpisanej w 2018 roku. Mówca poinformował, że w ramach środków 

zaplanowanych do wydatkowania na miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, zostaną 

zrealizowane pozostałe miejscowe plany, które do tej pory nie zostały sporządzone. 

Radny Pan Marcin Sukiennik w nawiązaniu do sprzeciwu mieszkańców Hipolitowa w kwestii sprzedaży 

działki gminnej zlokalizowanej przy ulicy Majowej, zwrócił się z prośbą o zdjęcie wskazanej pozycji  

z planowanych dochodów Gminy Halinów oraz wykorzystanie działki na potrzeby mieszkańców 

Sołectwa. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz powiedział, że wspomniana działka przeznaczona 

jest do sprzedaży od ok. 7 lat. Niegdyś działka stanowiła część kompleksu działek gminnych, które zostały 

sprzedane w trakcie poprzednich kadencji. Obecnie pozostała tam tylko jedna działka, która jest za mała, 

by móc ją zagospodarować dla mieszkańców. Ponadto nieopodal znajduje się duża działka gminna, która 

po zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zostanie przeznaczona dla potrzeb 

mieszkańców Hipolitowa. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski poinformował, że Gmina podtrzymuje swoje stanowisko, 

co do sprzedaży mniejszej działki gminnej.  

Radny Pan Marcin Sukiennik oznajmił, że głosując za projektem uchwały zawierającym planowany 

dochód ze sprzedaży działki działałby niezgodnie z oczekiwaniami mieszkańców. 

Radny Pan Jan Papis nawiązując do zapisów Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) Gminy Halinów 

na lata 2019-2033, zapytał, czy przez przeoczenie nie została zawarta rozbudowa budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach? 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski odpowiedział, że rozbudowa placówki jest ujęta w WPF 

Gminy, ale okres jej realizacji przypada na koniec obowiązującej kadencji. W ciągu każdego roku 

budżetowego WPF może się zmieniać, w zależności od możliwości finansowych Gminy.  

Radny Pan Jan Papis w swojej wypowiedzi odniósł się do wydatków Gminy związanych  

z porządkowaniem miasta Halinów i wsi na terenie gminy. Mówca zwrócił uwagę na potrzebę 
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sukcesywnego dozbrajania ekipy sprzątającej. Radny zaproponował, aby w przyszłości zakupić nieduży 

ciągnik do odśnieżania chodników. 

Radni nie wnosili innych uwag do omawianych projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2019-2033 – Druk Nr 23 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Uchwała została podjęta. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów  

na 2019 rok – Druk Nr 24 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Uchwała została podjęta. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia wykazu i planu 

finansowego wydatków budżetu Gminy Halinów, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2018 – Druk Nr 37 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radni nie wnosili uwag do omawianego projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetu 

Gminy Halinów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 – Druk Nr 37 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę o godz. 1305. 

Obrady wznowiono o godz. 1356. 

13. Zmiana porządku obrad 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz zwrócił się z prośbą o zdjęcie z porządku obrad  

2 punktów dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie: 

˗ zmieniającej uchwałę nr II.12.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 2018 r.  
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, 

˗ zmieniającej uchwałę nr II.14.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji.  

Głosowanie zmian w porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Radny Pan Sławomir 

Kostka nie brał udziału w głosowaniu. 
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W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Porządek obrad III sesji w dniu 28 grudnia 2018 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 21 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów 

na 2018 rok – Druk Nr 22 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Halinów na lata 2019-2033 – Druk Nr 23 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów  
na 2019 rok – Druk Nr 24 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego 

wydatków budżetu Gminy Halinów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 – Druk  

Nr 37 

13. Zmiana porządku obrad. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr II.16.2018 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania pozostałych Komisji stałych Rady 
Miejskiej w Halinowie, ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu działania – Druk Nr 27 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 607/9 o pow. 
14,85 m2 położonej w Halinowie – Druk Nr 28 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Okuniew, gmina Halinów – Druk Nr 30 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie Programu ograniczenia niskiej emisji  
dla Gminy Halinów – Druk Nr 31 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

na 2019 r. – Druk Nr 32 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego  
w Chobocie przy Szkole Podstawowej w Chobocie – Druk Nr 33 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – Druk Nr 34 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia programu osłonowego  

w zakresie dożywiania w Gminie Halinów  ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – Druk 

Nr 35 



9 

 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków  

w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2019-2023 – Druk Nr 36 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

gminy Halinów w przedmiocie wprowadzenia zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów – Druk  

Nr 38 

24. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

25. Zamknięcie sesji. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr II.16.2018 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

pozostałych Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie, ustalenia ich składu 

osobowego i przedmiotu działania – Druk Nr 27 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński. 

Ponadto zaproponował, by do składu Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska dołączyły 

następujące osoby: 

1. Pan Lesław Królak, 

2. Pan Mirosław Szmurło, 

3. Pani Anna Ludwiniak, 

4. Pan Przemysław Jeznach. 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji. Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zgłosił kandydatów, 

którzy mieliby dołączyć do składu Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych: 

1. Pani Edyta Woźniakowska, 

2. Pan Sławomir Kostka, 

3. Pan Jan Papis, 

4. Pani Krystyna Sęk. 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji. Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Radni nie wnosili uwag do omawianego projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr II.16.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia  

29 listopada 2018 r. w sprawie powołania pozostałych Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie, 

ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu działania – Druk Nr 27 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody  

na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 607/9 o pow. 14,85 m2 położonej w Halinowie – Druk Nr 28 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował,  

że przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas posiedzenia 

połączonych Komisji Rady. 

Radni nie wnosili uwag do omawianego projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie 

bezprzetargowym, części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 607/9 o pow. 14,85 m2 

położonej w Halinowie – Druk Nr 28 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Okuniew, gmina Halinów – Druk Nr 30 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował,  

że przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas posiedzenia 

połączonych Komisji Rady. 

Radni nie wnosili uwag do omawianego projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Okuniew, gmina Halinów 

– Druk Nr 30 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie Programu ograniczenia 

niskiej emisji dla Gminy Halinów – Druk Nr 31 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował,  

że przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas posiedzenia 

połączonych Komisji Rady. 

Radni nie wnosili uwag do omawianego projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie Programu ograniczenia niskiej emisji 

dla Gminy Halinów – Druk Nr 31 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 
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18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r. – Druk Nr 32 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował,  

że przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas posiedzenia 

połączonych Komisji Rady. 

Radni nie wnosili uwag do omawianego projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r. – Druk Nr 32 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zamiaru likwidacji Punktu 

Przedszkolnego w Chobocie przy Szkole Podstawowej w Chobocie – Druk Nr 33 

Projekt uchwały omówili: Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej Pani Katarzyna 

Targońska oraz Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował,  

że przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas posiedzenia 

połączonych Komisji Rady. 

Radny Pan Dawid Wojda zauważył, że sprawy porządkowe powinny być regulowane z mocy prawa. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego w Chobocie przy 

Szkole Podstawowej w Chobocie – Druk Nr 33 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2.  

Uchwała została podjęta. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 

dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności  

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023 – Druk Nr 34 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia programu 

osłonowego w zakresie dożywiania w Gminie Halinów  ,,Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023 – Druk Nr 35 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego  

w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – Druk Nr 36 
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Projekty uchwał od druku nr 34 do 36 omówili: Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz 

oraz Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie Pani Dorota Górska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował,  

że przedstawione projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez radnych podczas posiedzenia 

połączonych Komisji Rady. 

Radni nie wnosili uwag do omawianych projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  

do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2019-2023 – Druk Nr 34 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia programu osłonowego w zakresie dożywiania  

w Gminie Halinów  ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – Druk Nr 35 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania  

w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – Druk Nr 36 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami gminy Halinów w przedmiocie wprowadzenia zmian  

w Statutach Sołectw Gminy Halinów – Druk Nr 38 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował,  

że przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas posiedzenia 

połączonych Komisji Rady. 

Radni nie wnosili uwag do omawianego projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Halinów  

w przedmiocie wprowadzenia zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów – Druk Nr 38 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  
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przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę o godz. 1423. 

Obrady wznowiono o godz. 1438. 

24. Zmiana porządku obrad  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu dotyczącego projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

radnych i sołtysów oraz zasad ich przyznawania, jako punkt nr 25. 

Głosowanie zmian w porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Porządek obrad III sesji w dniu 28 grudnia 2018 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 21 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów 
na 2018 rok – Druk Nr 22 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Halinów na lata 2019-2033 – Druk Nr 23 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów  

na 2019 rok – Druk Nr 24 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego 

wydatków budżetu Gminy Halinów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 – Druk  

Nr 37 

13. Zmiana porządku obrad 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr II.16.2018 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania pozostałych Komisji stałych Rady 
Miejskiej w Halinowie, ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu działania – Druk Nr 27 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 607/9 o pow. 
14,85 m2 położonej w Halinowie – Druk Nr 28 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Okuniew, gmina Halinów – Druk Nr 30 
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17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie Programu ograniczenia niskiej emisji  
dla Gminy Halinów – Druk Nr 31 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
na 2019 r. – Druk Nr 32 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego  
w Chobocie przy Szkole Podstawowej w Chobocie – Druk Nr 33 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – Druk Nr 34 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia programu osłonowego  

w zakresie dożywiania w Gminie Halinów  ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – Druk 

Nr 35 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków  

w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu”  
na lata 2019-2023 – Druk Nr 36 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

gminy Halinów w przedmiocie wprowadzenia zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów – Druk  

Nr 38 

24. Zmiana porządku obrad. 

25. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych  
i sołtysów oraz zasad ich przyznawania – Druk Nr 40 

26. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie 
nadzorcze Wojewody Mazowieckiego – Druk Nr 39 

27. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

28. Zamknięcie sesji. 

25. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia wysokości diet 

dla radnych i sołtysów oraz zasad ich przyznawania – Druk Nr 40 

Projekt uchwały omówili: Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski oraz Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński. 

Radni nie wnosili uwag do omawianego projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i sołtysów oraz zasad ich 

przyznawania – Druk Nr 40 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2.  

Uchwała została podjęta. 

26. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wniesienia skargi  

na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego – Druk Nr 39 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Radni nie wnosili uwag do omawianego projektu uchwały. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 

Mazowieckiego – Druk Nr 39 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

27. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w imieniu radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie złożył wszystkim serdecznie życzenia noworoczne oraz podziękował  
za współpracę w mijającym 2018 roku. 

28. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 28 grudnia 2018 roku o godz. 1500 zamknął obrady III sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

Protokół sporządziła: 

Klaudia Szulim 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad III sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 2018 roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad III sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 2018 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o III sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  28 grudnia 2018 roku. 

                                                
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


